
Dodatek č.1 - Soupis ZL a kalkulace ceny 

NOZ Zkrácený název RN  " + " RN " - " Celkem

ZL č.1 SO 400 -VO - Změna na objektu Veřejného osvětlení dle pož. THMP 148 072,00 -44 000,00 104 072,00

ZL č.2 SO 100 - Komunikace - Výměna kanalizačních poklopů dle požadavku  PVK 274 435,88 0,00 274 435,88

ZL č.3 SO 100 - Komunikace  - Výměna poklopů hydrantů a vodovodních šoupátek 53 861,98 0,00 53 861,98

ZL č.4 SO 100 - Komunikace  - Změna barva dlažby ve vjezdech dle požadavku  MČ 212 408,82 -46 356,00 166 052,82

ZL č.5 SO 100 - Komunikace -  Doplnění palisád 42 801,64 -3 346,40 39 455,24

ZL č.6 SO 100 - Komunikace  - Zesílení sanace na části větve č.7 136 359,36 -22 000,00 114 359,36

ZL č.7 SO 100 - Komunikace  - Bourání  ŽLB  čtvercového kanálu a pokládka potrubí DN 600 202 332,94 0,00 202 332,94

ZL č.8
SO 100 - Komunikace  - Přesun kabelů PRE  a Cetin na větvi č.8  ze soukrové části do 

vozovky na základě požadavku PRE a CETIN
111 082,82 0,00 111 082,82

ZL č.9 SO 100 - Komunikace  -Parkoviště 13x5- přeložky přípojek vody, plynu, kabelů CETIN 195 362,37 0,00 195 362,37

ZL č.10 SO 100 - Komunikace - Zlepšení odtokových poměrů na komunikaci větve č.8 82 333,31 -9 110,00 73 223,31

ZL č.11 SO 100 - Komunikace - Vynucená změna trasy mlatového chodníku, ohumusování 89 260,04 0 89 260,04

ZL č.12 SO 100 - Komunikace -Bourání stávající žlabovky v místě kamenného obkladu ,zemní práce 110 391,69 0 110 391,69

ZL č.13 SO 100 - Komunikace -Rektifikace RŠ výpustě rybníka na mlat. Chodíku 33 910,18 0 33 910,18

ZL č.14 SO 100 - Komunikace -Větev č.5- Omezený rostor- ruční výkop 84 012,50 -9 282,50 74 730,00

ZL č.15 SO 100 - Komunikace - Zvětšení pokládky ZD namísto živce 74 702,00 -93 070,00 -18 368,00

Celkem dodatek č.1 1 851 327,53 -227 164,90 1 624 162,63

Celkem dodatek č.1 bez DPH 1 624 162,63

Původní cena SOD bez DPH 7 790 000,00

Cena celkem 9 414 162,63 21%

stavba č. 3119 - TV Čakovice, etapa 0043 - Na Kačence - oblast 2



Kód Popis Cena celkem [CZK] Cenová soustava Odpočet Přípočet

Náklady soupisu celkem

3 K 220081001 kus 3,000 URS 2024.02

35436029 kus 3,000 URS 2024.02

46-MD

K 460742111 330,0005 URS 2024.02m

34571352 330,000 URS 2024.02m

26
1
2

0001311R5 
31674065 
31674124
R pol
R pol
M
22-M

ohraněný stožár OSV V = 5,0 m
stožár osvětlovací sadový Pz 133/89/60 v 5,0m
manžeta plastová ochranná na stožár d=133mm
zhaga konektor
barva krytu svítidla RAL 7021
Práce a dodávky M
Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby
Montáž smršťovací spojky [Raychem] na jednoplášťovém 
celoplastovém kabelu bez pancíře do 10 žil
spojka kabelová smršťovaná přímá do 1kV 91ahsc-35 3-4ž.x6- 
35mm
Zemní práce při extr.mont.pracích
Osazení kabelových prostupů z trub plastových do rýhy bez 
obsypu průměru do 10 cm
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná 
HDPE+LDPE (chránička) D 52/63mm

THMP požaduje kulaté třístupňové stožáry, nikoliv hraněné OSV.
Z vyjádření THMP z roku 2023 plyne, že svítidla mají být osazena zhaga konektorem.
Z požadavku THMP plyne, že není možné najednou zdemontovat kompletně stávající VO. Musí se postupovat postupně - stále musí svítit buď stávající, nebo nové VO.

Původní cena SOD bez DPH

Dodatek č.1 - Soupis ZL a kalkulace ceny 
stavba č. 3119 - TV Čakovice, etapa 0043 - Na Kačence - oblast
Objekt:

SO 400 VO - ZL č. 1 Veřejné osvětlení

M 
M 
M 
M 
M

D
D

104 072,00
JC rozpočet SoD 
URS 2024.02 
URS 2024.02
R pol
R pol

PČ Typ

-44 000,00 148 072,00

J.cenaMJ Množství
[CZK]

6M

4M

KS -11,000
kus 11,000
kus 11,000
kus 11,000
kus 0,000



PČ Kód Popis
Náklady soupisu celkem

2 11,000 0,01 0,11kus URS 24/II

12 592240750 kus 11,000 0,484 5,324URS 24/II

2 899102211 kus 11,000 URS 24/II

kus 11,000

11,000 0,09 0,9kus URS 24/II

kus 11,000 URS 24/II

poklop šachtový s rámem DN 600 třída D400 s odvětráním kus 11,000 0,101 1,111URS 24/II

prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x80mm kus 11,000 0,05 0,55URS 24/II

11,000 0,04 0,44prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x60mm kus URS 24/II

15 59224187 prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x100mm kus 11,000 0,068 0,748URS 24/II

Přesun hmot
18 9,183t

URS 24/II

19 998271324 9,183t URS 24/II

Ve vyjádření PVK k PD pro SP je uvedeno, že PVK požaduje osadit na kanalizaci nové poklopy. Viz bod č.8 vyjádření PVK 53556/ÚTPČ/20 z 15.9.2020.

Přesun hmot pro kanalizace hloubené monolitické z betonu otevřený výkop

Příplatek k přesunu hmot pro kanalizace hloubené monolitické z betonu za 
zvětšený přesun do 500 m

8
894410302

Trubní vedení
M+D zákrytové desky DN 1000

998
Původní 
cena SOD

Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámů 
pro třídu zatížení D400, E600
kanalizační poklopy

Deska zákrytováDN1000

Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti přes 50 
do 100 kg
kanalizační poklopy

Dodatek č.1 - Soupis ZL a kalkulace ceny 
stavba č. 3119 - TV Čakovice, etapa 0043 - Na Kačence - oblast 2
Objekt:

SO 100 Komunikace - ZL č. 2 Výměna kanalizačních poklopů
Celkem:
19 šoupátkových poklop
4 hydrantové poklopy
11 kanalizačních poklopů

12 55241406

13 59224176

14 59224185

7 899104112

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
274 435,88


		2025-05-12T21:51:10+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:53:05+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:14:05+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:10:20+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:51:31+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:53:30+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:14:38+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:13:27+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:51:54+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:53:55+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:15:11+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:15:31+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:52:17+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:54:18+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:15:44+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:17:17+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:52:35+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:54:48+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:16:15+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:20:40+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:56:34+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:55:50+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:16:47+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:23:13+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:52:53+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:56:15+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:17:19+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:25:12+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:56:55+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:56:36+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:17:51+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:27:06+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:57:13+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:56:56+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:18:41+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:28:54+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:57:30+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:57:20+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:19:13+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:30:57+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:57:46+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:57:40+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:19:46+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:33:56+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:58:03+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:58:01+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:20:17+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:36:19+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:58:19+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:58:19+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:20:54+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:40:51+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:58:36+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:58:39+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:21:26+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:43:19+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:58:54+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:59:00+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:22:00+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:45:00+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:59:11+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:59:22+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:22:34+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:00:17+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:26:35+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:59:49+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:23:10+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:02:22+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:27:01+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T13:00:09+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:23:43+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:11:57+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:27:26+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T13:00:24+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:24:17+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:20:31+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:27:50+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T13:00:43+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:24:52+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:22:31+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:28:11+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T13:01:00+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:25:23+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:24:20+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:28:28+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T13:01:20+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:25:57+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:26:19+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:28:46+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T13:01:41+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:26:31+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:34:18+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:29:04+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T13:02:03+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:27:06+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:37:12+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:29:23+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T13:02:21+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:27:39+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:39:01+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-16T10:13:07+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-16T10:19:22+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-16T10:33:44+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:41:24+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:30:01+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T13:03:00+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:28:47+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:42:59+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:30:20+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T13:03:35+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:29:26+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:46:30+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:30:36+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T13:04:09+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:29:59+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:48:21+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:30:54+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T13:04:39+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:30:31+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:50:39+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-29T10:21:50+0000


		2025-05-30T12:17:08+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-30T13:04:43+0200
	Eva Smolíková


		2025-05-12T21:51:10+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:53:05+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:14:05+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:10:20+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:51:31+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:53:30+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:14:38+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:13:27+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:51:54+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:53:55+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:15:11+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:15:31+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:52:17+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:54:18+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:15:44+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:17:17+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:52:35+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:54:48+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:16:15+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:20:40+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:56:34+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:55:50+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:16:47+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:23:13+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:52:53+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:56:15+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:17:19+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:25:12+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:56:55+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:56:36+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:17:51+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:27:06+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:57:13+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:56:56+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:18:41+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:28:54+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:57:30+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:57:20+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:19:13+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:30:57+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:57:46+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:57:40+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:19:46+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:33:56+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:58:03+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:58:01+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:20:17+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:36:19+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:58:19+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:58:19+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:20:54+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:40:51+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:58:36+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:58:39+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:21:26+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:43:19+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:58:54+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:59:00+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:22:00+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:45:00+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:59:11+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:59:22+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:22:34+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:00:17+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:26:35+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:59:49+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:23:10+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:02:22+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:27:01+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T13:00:09+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:23:43+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:11:57+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:27:26+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T13:00:24+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:24:17+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:20:31+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:27:50+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T13:00:43+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:24:52+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:22:31+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:28:11+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T13:01:00+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:25:23+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:24:20+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:28:28+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T13:01:20+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:25:57+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:26:19+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:28:46+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T13:01:41+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:26:31+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:34:18+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:29:04+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T13:02:03+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:27:06+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:37:12+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:29:23+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T13:02:21+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:27:39+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:39:01+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-16T10:13:07+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-16T10:19:22+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-16T10:33:44+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:41:24+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:30:01+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T13:03:00+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:28:47+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:42:59+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:30:20+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T13:03:35+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:29:26+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:46:30+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:30:36+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T13:04:09+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:29:59+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:48:21+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:30:54+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T13:04:39+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:30:31+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:50:39+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-29T10:21:50+0000


		2025-05-30T12:17:08+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-30T13:04:43+0200
	Eva Smolíková


		2025-05-12T21:51:10+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:53:05+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:14:05+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:10:20+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:51:31+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:53:30+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:14:38+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:13:27+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:51:54+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:53:55+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:15:11+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:15:31+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:52:17+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:54:18+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:15:44+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:17:17+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:52:35+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:54:48+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:16:15+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:20:40+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:56:34+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:55:50+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:16:47+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:23:13+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:52:53+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:56:15+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:17:19+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:25:12+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:56:55+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:56:36+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:17:51+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:27:06+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:57:13+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:56:56+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:18:41+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:28:54+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:57:30+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:57:20+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:19:13+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:30:57+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:57:46+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:57:40+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:19:46+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:33:56+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:58:03+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:58:01+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:20:17+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:36:19+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:58:19+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:58:19+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:20:54+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:40:51+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:58:36+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:58:39+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:21:26+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:43:19+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:58:54+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:59:00+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:22:00+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:45:00+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:59:11+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:59:22+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:22:34+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:00:17+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:26:35+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:59:49+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:23:10+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:02:22+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:27:01+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T13:00:09+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:23:43+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:11:57+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:27:26+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T13:00:24+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:24:17+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:20:31+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:27:50+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T13:00:43+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:24:52+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:22:31+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:28:11+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T13:01:00+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:25:23+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:24:20+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:28:28+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T13:01:20+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:25:57+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:26:19+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:28:46+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T13:01:41+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:26:31+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:34:18+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:29:04+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T13:02:03+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:27:06+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:37:12+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:29:23+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T13:02:21+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:27:39+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:39:01+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-16T10:13:07+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-16T10:19:22+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-16T10:33:44+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:41:24+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:30:01+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T13:03:00+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:28:47+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:42:59+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:30:20+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T13:03:35+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:29:26+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:46:30+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:30:36+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T13:04:09+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:29:59+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:48:21+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:30:54+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T13:04:39+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:30:31+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:50:39+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-29T10:21:50+0000


		2025-05-30T12:17:08+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-30T13:04:43+0200
	Eva Smolíková




